
Ogłoszenie nr 540103633-N-2020 z dnia 15-06-2020 r.

Włocławek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 545912-N-2020

Data: 02/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny

91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,

państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.

Adres strony internetowej (url): www.wloclawek.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.2.

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Całkowita cena oferty brutto - 60,00 Okres gwarancji i rękojmi na wykonany

przedmiot zamówienia - 30,00 Jakość opraw oświetleniowych - 10,00

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita cena oferty brutto - 60,00 Okres gwarancji i rękojmi na

wykonany przedmiot zamówienia - 30,00 Skuteczność świetlna całej oprawy (uwzględnienie

strat mocy oraz strat strumienia świetlnego na wszystkich elementach takich jak: zasilacz,

soczewka, szkło itp.) - 10,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.

Punkt: 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/41d76f8d-131c-479c-917d-8a489cdcbef5

Firefox 15.06.2020, 11:00



W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-17, godzina: 09:45

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2020-06-26, godzina: 09:45

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/41d76f8d-131c-479c-917d-8a489cdcbef5

Firefox 15.06.2020, 11:00


